
Projekt 
 
z dnia  16 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie utworzenia na terenie gminy Ożarów Centrum Opiekuńczo–Mieszkalnego w Sobowie oraz 
uchwalenia jego Statutu 

Na podstawie art. 51 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2023 poz.901 ze 
zm.) art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz.609), 
art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Sobowie. 

2. Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Sobowie, zwane dalej Centrum, jest jednostką budżetową Gminy 
Ożarów działającą na zasadach określonych 
w ustawie o finansach publicznych. 

3. Siedzibą Centrum jest miejscowość Sobów, gmina Ożarów. 

4. Centrum przeznaczone jest dla dorosłych osób niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym 
stopniem niepełnosprawności, o których mowa 
w odrębnych przepisach. Centrum  świadczy usługi pobytu całodobowego i dziennego. 

§ 2.  

Nadaje się statut Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Sobowie 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B846C90-BECF-4112-9CB6-85AA0D663D87. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


